UBND TỈNH LÀO CAI                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ CÔNG THƯƠNG                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /TB-SCT                                 Lào Cai, ngày        tháng  3  năm 2022

THÔNG BÁO TRÚNG THẦU
Gói thầu: In ấn và và treo băng rôn hưởng ứng Ngày Quyền của người tiêu

dùng Việt Nam

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Thịnh Quang

Căn cứ Quyết định số: 09/QĐ-SCT ngày 04/3/2022 của Sở Công Thương tỉnh
Lào Cai về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: In ấn và và treo băng rôn

hưởng ứng Ngày Quyền của người tiêu dùng Việt Nam.

Sở Công Thương tỉnh Lào Cai Thông báo kết quả trúng thầu, gói thầu: In ấn và

treo băng rôn hưởng ứng Ngày Quyền của người tiêu dùng Việt Nam, cụ thể như sau:

1. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH MTV Thịnh Quang

Do ông: Đỗ Mỹ Quý - Chức vụ: Giám đốc

Địa chỉ:  SN 011 đường Đào Duy Từ, Phường Kim Tân, TP. Lào Cai.

Giá trị gói thầu: 28.750.000 đồng (Hai mươi tám triệu, bảy trăm năm mươi ngàn đồng).

2. Loại Hợp đồng: Theo đơn giá.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

4. Thời gian thương thảo và ký hợp đồng

Thời gian: Từ 8h00 ngày 07/3/2022

Địa chỉ: Sở Công Thương - Tầng 2, trụ sở khối 7, Đại lộ Trần Hưng Đạo,
phường Nam Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

                 Trân trọng thông báo và kính mời nhà thầu trúng thầu đến làm việc theo đúng
thời gian và địa điểm trên, để thương thảo và ký hợp đồng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Cổng TTĐT Sở;
- Lưu: VT, VP, TMNga.

 GIÁM ĐỐC

Hoàng Chí Hiền

		2022-03-04T16:12:25+0700

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-03-04T16:52:19+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-03-04T16:52:24+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-03-04T16:52:37+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!